ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO
CNPJ 06.553.770/0001 – 48

Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI CEP:
64.650-000

Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2023

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito– PI torna público aos interessados, em especial às

empresas participantes do Tomada de Preço nº 006/2023, que realizará sessão de CONTINUIDADE

DOS TRABALHOS relativos a abertura e análise dos envelopes das propostas de preço, além dos

demais procedimentos inerentes à conclusão do certame licitatório. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE VIAS PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI. Local e data: 01 de março de 2024 às 07h30min

no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI.

Monsenhor Hipólito- PI, 27 de fevereiro de 2024.

__________________________

SIMONE MARIA LIMA

Presidente da CPL do Município de Monsenhor Hipólito – PI

mailto:licitacoespmmh@gmail.com